登録検査等事業者等登録証再交付申請書

    令和  年  月  日

中国総合通信局長 殿

 申請者 郵便番号
                  住所

                  氏名

       担当者氏名

電話番号

登録検査等事業者等規則第６条の規定に基づき、下記のとおり登録証の再交

付を申請します。
記

１ 登録検査等事業者の氏名又は名称及び登録又はその更新の年月日並びに登

録番号
   氏名：
   登録等の年月日：平成  年  月  日
   登録番号：中  第  号

２ 再交付の理由

収入印紙

1,400 円